

Gatholm Holding ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 04 23 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Jimmy Lisberg Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gatholm Holding ApS c/o Aarhus Administrationsbureau ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg CVR-nr.: 33 04 23 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Lisberg Holm, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	CANblau Tapasbar ApS, Aarhus CANblau Tapasbar Aalborg ApS, Aarhus CANblau Tapasbar Holding ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Food & Wine Event ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i CANblau Tapasbar ApS, CANblau Tapasbar Aalborg ApS, CANblau Tapasbar Holding ApS og Food & Wine Event ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.000 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828.772 mod -681.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til datterselskabernes årsrapporter for yderligere information.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	114.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.044	-685.073
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.215	0
Andre finansielle indtægter	32.970	40.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.392	-36.089
Resultat før skat	849.407	-680.709
Skat af årets resultat	-20.635	-1.078
Årets resultat	828.772	-681.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.574	-685.073
Overføres til overført resultat	89.198	3.286
Disponeret i alt	828.772	-681.787

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.916	532.887
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.916</u>	<u>532.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.916</u>	<u>532.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>637.769</u>	<u>638.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>637.769</u>	<u>638.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.076</u>	<u>10.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>645.845</u>	<u>648.139</u>
	Aktiver i alt	<u>1.223.761</u>	<u>1.181.026</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.231	-627.343
4	Overført resultat	101.876	12.678
	Egenkapital i alt	<u>294.107</u>	<u>-534.665</u>
Hensatte forpligtelser			
	Reservation for underbalance i tilknyttet virksomhed	106.849	835.449
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.849</u>	<u>835.449</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig ved køb af aktier	0	80.001
	Selskabsskat	25.764	2.521
	Anden gæld	797.041	797.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.805</u>	<u>880.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>822.805</u>	<u>880.242</u>
	Passiver i alt	<u>1.223.761</u>	<u>1.181.026</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.392	36.089
	37.392	36.089
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	141.643	56.000
Tilgang i årets løb	33.800	85.643
Kostpris 31. december 2015	175.443	141.643
Opskrivninger 1. januar 2015	-627.343	57.730
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	745.044	-685.073
Opskrivninger 31. december 2015	117.701	-627.343
Modregnet i tilgodehavender	183.138	183.138
Overført til reservation i tilknyttet virksomhed	101.634	835.449
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	284.772	1.018.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	577.916	532.887
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CANblau Tapasbar ApS	Aarhus	64,70 %
CANblau Tapasbar Aalborg ApS	Aarhus	75 %
CANblau Tapasbar Holding ApS	Aarhus	57,46 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2015	1	0
Omregning til valutakurs	254	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.470	0
Opskrivninger 31. december 2015	-5.216	0
Overført til hensatte forpligtelser	5.215	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.215	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Food & Wine Event ApS	Aarhus	50 %

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-627.343	12.678	-534.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	739.574	89.198	828.772
Egenkapital 31. december 2015	80.000	112.231	101.876	294.107

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle orpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 25, hvoraf tkr. 25 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jimmy Lisberg Holm, Harald Jensens Plads 3, 01. tv.